
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

4. 10. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 27. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Bruna, kněze. 
Středa: Památka Panny Marie Růžencové. 
Pátek: Památka sv. Dionýsia, biskupa a druhů, mučedníků, sv. Jana Leonardiho, kněze. 
 
Příští neděle je 28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Bohoslužby v příštím týdnu: v Hrádku nad Nisou: v úterý bude od 17:00 hod, modlitba sv. 
růžence, ve čtvrtek od 17:00 hod. bohoslužba slova, v Chrastavě: ve středu i v pátek jsou až 
do odvolání bohoslužby od 17:00 hod. v kostele sv. Vavřince. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, která byla na charitu, vynesla v Hrádku n. N. 2 544 Kč, v Chrastavě 
1 379 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Nebude-li stanoveno jinak, tak příští sobotu by měla proběhnout od 14:00 hod. tradiční 

Evropská pouť v Oldřichově – Kopaczowě. 
 

5. Celý měsíc říjen jsme zvláště zváni ať už k osobní čí společné modlitbě sv. růžence. 
 

6. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i další 
dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


